
U S N E S E N Í  č. 25/11
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 19.  10.  2011

Přítomni:     - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek,  J. Pisinger, Bc. E. Sluková, Mgr. M. Drdová
                       - Ing. I.Řimnáčová

Přizváni:     - M. Čížková, T. Hačková, Mgr. J. Režný, P. Tlamsa

Usnesení č. 255/11
Rada projednala
- rozbor hospodaření MŠ Zliv za III. čtvrtletí 2011 – výdaje 66%, příjmy 83%, HV 
216.853,29 Kč, vysoké čerpání u položky elektrická energie  
- rozbor hospodaření ZŠ a ZUŠ Zliv za III. čtvrtletí 2011 – výdaje ve vztahu ke zřizovateli 
70%, příjmy 78%, vyšší čerpání u položky topení 
- rozbor hospodaření MěH Zliv za III. čtvrtletí 2011 – náklady 71,33%, tržby 70,31%, nižší 
položka opravy a udržování (výdaj za generální opravu traktoru převeden na město)
- rozbor hospodaření za III. čtvrtletí 2011 – výdaje 31,46%, příjmy 50,72%
ukládá
- požádat firmu Montela o zpracování nabídky na opravu televizní antény v MŠ

 Odpovídá: p. Tlamsa, pí. Hačková 
- v návrhu rozpočtu na r. 2012 zvlášť vyčíslit náklady na vybavení nové třídy

Odpovídá: pí. Hačková

Usnesení č. 256/11
Rada projednala
žádost MŠ Zliv o souhlas s vedením účetnictví ve zjednodušeném rozsahu
souhlasí
s vedením účetnictví ve zjednodušeném rozsahu (do doby případné změny novelou zákona     
o účetnictví)

Usnesení č. 257/11
Rada projednala
žádost manželů Urbanových o úpravu nájemní smlouvy na byt v domě čp. 748 na Dolním 
nám., tak aby byli společnými nájemci bytu oba manželé (z důvodu změn v OZ od 1. 11. 
2011)     
ukládá
písemně odpovědět manželům Urbanovým, že užívání bytu manželi je i po novele OZ 
společným nájmem manželů a úprava nájemní smlouvy není potřeba
                                                                                            Odpovídá: pí. Čížková

Usnesení č. 258/11
Rada projednala
žádost firmy Pollenica s.r.o., Hluboká nad Vlt. o povolení připojení provozovny na městskou 
kanalizaci
souhlasí
s připojením na kanalizaci města

Usnesení č. 259/11
Rada projednala                                                                                                                 
žádost Občanského sdružení Týna, Týn nad Vltavou o finanční příspěvek na 9. setkání 
domovů seniorů dne 7. 12. 2011 



2

schvaluje
poskytnutí příspěvku ve výši 3 tis. Kč v hotovosti
ukládá
zajistit vyplacení příspěvku

  Odpovídá: pí. Skurková

Usnesení č. 260/11
Rada obdržela
žádost organizace SK Volejbal Zliv o poskytnutí finančního příspěvku na zájmovou činnost
odkládá
projednání žádosti s tím, že je podaná mimo termín
doporučuje
podání žádosti ve stanoveném termínu, tj. do 31. 1. každého roku
ukládá
informovat žadatele 
                                                                                              Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 261/11
Rada projednala
žádost pí. Šmakalové, Zliv 504 o snížení chodníku před vjezdem do garáže – novostavba 
domu v Tyršově ul.
ukládá
zajistit úpravu chodníku
                                                                                               Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 262/11
Rada projednala
žádost manželů Kubešových, České Budějovice o odkoupení pozemku pod rekreačním 
objektem ev. č. 5 na pozemku č. k. 2080/19 (u Mydláku)
souhlasí
s prodejem pozemku (schváleno zastupitelstvem města dne 16. 4. 2008)
ukládá
uzavřít kupní smlouvu

      Odpovídá: pí. Čížková, 

Usnesení č. 263/11
Rada bere na vědomí
informaci o dílčím přezkoumání hospodaření města za r. 2011 KÚ Jč kraje provedeném ve 
dnech 1. 11. – 3. 11. 2011

Usnesení č. 264/11
Rada projednala
žádost p. Tomíčka, Zliv 332, který je držitelem průkazu ZTP o zřízení parkovacího stání     
v ul. Jáchymovská před domem, ve kterém bydlí 
rozhodla
o vymezení dalších dvou parkovacích stání pro invalidy v ul. Jáchymovská vedle jednoho již 
vyznačeného místa
ukládá
- zajistit označení 2 parkovacích stání (invalidní vozík)
                                                                                  Odpovídá: p. Tlamsa 
- informovat žadatele
                                                                                                Odpovídá: Ing. Řimnáčová



3

Usnesení č. 265/11
Rada bere na vědomí
informaci tajemnice o odmítnutí přiděleného bytu v DsPS pí. Mikulášovou
rozhodla
o přidělení volného bytu v DsPS pí. Haně Helclové, Zliv, Jáchymovská 337
ukládá  
- informovat žadatelku
                                                                                                Odpovídá: Ing. Řimnáčová
- uzavřít nájemní smlouvu
                                                                                                Odpovídá: pí. Čížková 

Usnesení č. 266/11
Rada projednala
v návaznosti na usnes. č. 249/11 podanou žádost p. Molhance, Zliv o změnu č. 4 ÚP města
doporučuje
zastupitelstvu města zahájit první kroky změny ÚP
ukládá
předložit k jednání zastupitelstvu
                                                                                                 Odpovídá: Ing. Koudelka   

Usnesení č. 267/11
Rada bere na vědomí
informaci starosty
- o stavu probíhajících investičních akcí – ZTV, tartanový ovál
- o rekonstrukci chodníků ve městě do konce t. r. a vypsání výběrového řízení na dodavatele
- o jednání ve věci koupě pozemků od Státního statku Jeneč – zaslání odhadu, poté předložení 
ke schválení zastupitelstvu  

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




